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Dags för STORA förändringar av kursen framåt inom 
ULTIMA! 
 

 
 

Hoppas att du har haft en bra sommar så här långt! 
Har själv startat upp min affärsverksamhet igen efter en tids semester på 
varmare breddgrader. Vilken uppstart det kommer bli dessutom! 
Idag är det dags för en riktig nystart inom ULTIMA. 
Det här vill du absolut inte missa! 
För nu kommer det att hända grejer, stora förändringar som presenteras idag av 
Alex på ett live-webinar. 
 



 
 

Presentation på engelska klockan 13.00 (svensk tid) idag, länk för detta webinar: 
https://ultima.clickmeeting.com/ultima-webinar-room-en 
 

Åååå nej, nya förändringar igen! 
 

 
 

Ja, jag vet att det är många av er som läser detta nyhetsbrev som nu tänker så… 
”Nya giv igen, nya förändringar igen!” 
Jag vet att det är många av er som känner frustration kring mycket av det som 
pågått inom Ultima-projektet de senaste månaderna. 
Jag delar denna frustration med dig. Jag har också känt mig lite smågrinig kring 
en del beslut som tagits av ledningen inom Ultima. Men också kring olika 
budskap som förmedlats senaste tiden av ledarna inom Ultima-nätverket. 
Men lägg det där åt sidan ett tag nu… 
 

https://ultima.clickmeeting.com/ultima-webinar-room-en


För det är lösningar på gång! 
Jag har tagit del av lite förinformation om det som nu ska lanseras inom Ultima. 
Det här riktigt bra grejer! 
Det här är förändringar och nyheter som är riktig bra! 
Ibland är det helt nödvändigt att genomföra dessa riktningsförändringar inom 
business. 
Det här kommer att ta hela ULTIMA-projektet till en helt ny nivå, ett nytt 
momentum kommer att byggas upp och framtiden ser ljus ut. 
Låt mig dela lite av det Terry James skrivit (information han skrivit i en ledar-
grupp) kring det nya som kommer att lanseras nu inom Ultima. 
 

Alex will very soon be presenting everything to you and showing you Splitting 
3.0 which is going to totally blow you away. 
A paradigm shift is about to happen and when it does, those who followed the 

Golden Rules and held their Ultima will be having a Golden Life 🔥💰💰🏆 
You will soon see. 

MAJOR HINT! DO NOT SELL YOUR ULTIMA 👌🏻 
 

Guys, you will soon start to receive the information of what is coming. You will 
be shocked and then you will be rocked lol. 
We have a solid 8yr old company that will be here for many years to come.  The 
company is constantly keeping pace with innovation and technology in a rapidly 
changing world.  The company is financially sound and is about to enter the 
Gaming sector that will take us all to new levels. 
What we see coming from the company is a 2 front approach to rocketing our 
Token price.   
I can tell you, from what is coming, the Token Price is going to explode even 
without the new Community becuz of the new "Product" you will soon see.  Add 
with the new Community and it absolutely ensures Token Price success. 
 
Stora förändringar behöver inte heller innebära att det blir svårt eller 
komplicerat på något sätt. Företaget har jobbat hårt för att göra det så pass 
enkelt som möjligt för vem som helst att kunna tjäna en passiv inkomst via 
blockkedjan.  
Du kommer här få chansen att tjäna passiva inkomster varje dag på ditt innehav 
av Ultima Tokens! 
Det innebär alltså att du egentligen inte köper något. Du väljer att investera 
pengar i en kryptovaluta = Ultima Tokens, som du har i din Smart Wallet och 
som kommer ge dig en DAGLIG INKOMST. 
Enkelt, inte svårt att förklara! Det här är delar av nya Splitting 3.0! 
För dig som vill sprida budskapet om den här helt unika inkomstmöjligheten till 



andra via nätverket inom Ultima så tjänar du pengar (provision) på alla som 
väljer att investera i Ultima och som ”fryser” sina Ultima i sin Smart Wallet. 
Återigen igen tjänar du provision i form av Business Splits. Dina Business Splits 
genererar också en daglig inkomst.  
 

 
 
Jag ser det här som väldigt goda nyheter. 
Det här kommer att skapa flera nya passiva inkomstkanaler för oss alla! 
Men låt oss ta del av Alex´s information först, så vi får alla detaljer kring dessa 
förändringar och nya produkter. 
Sedan även invänta information från Terry och Enikö och därefter kommer jag 
gå ut med mer information igen via detta nyhetsbrev. 
Där jag kommer berätta mer om hur jag ser på dessa nya förändringar och hur 
jag kommer satsa framåt och varför. 
Så räkna med ytterligare en ny uppdatering från mig senare den här veckan. 
 

Trevlig vecka! 
 

 
 
 

Mikael Eriksson, Independent Emerald Partner Platin World 



 

 
  


